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Resultados

Informacion del evento RIDERSPIRIT CARTAGENA
Circuito Cartagena
Fecha 11/01/2025
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 56
Mejor tiempo del evento 01:37.808
Media del dia 01:52.346
Pilotos en grupo prueba 7
Mejor tiempo grupo prueba 01:41.597
Tiempo medio grupo prueba 01:51.269
Pilotos en grupo INIICIADOS 14
Mejor tiempo grupo INIICIADOS 01:53.302
Tiempo medio grupo INIICIADOS 02:05.533
Pilotos en grupo MEDIOS 12
Mejor tiempo grupo MEDIOS 01:46.688
Tiempo medio grupo MEDIOS 01:54.015
Pilotos en grupo AVANZADOS 23
Mejor tiempo grupo AVANZADOS 01:37.808
Tiempo medio grupo AVANZADOS 01:42.741




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
RucheM AVANZADOS | 01:37.808| 01:37.808 | 00:00.000| 00:14.538 | 00:00.000 | 00:04.933| 35
AdrianH AVANZADOS | 01:37.972| 00:00.164| 00:00.164| 00:14.374 [ 00:00.164 | 00:04.769 | 29
JuanDMM AVANZADOS [ 01:38.640| 00:00.668| 00:00.832 | 00:13.705| 00:00.832| 00:04.100| 21
EderTS AVANZADOS [ 01:39.554 | 00:00.913 | 00:01.746| 00:12.792 | 00:01.746 | 00:03.187| 25
JoseMCR AVANZADOS [ 01:39.800| 00:00.245| 00:01.992| 00:12.546 [ 00:01.992 | 00:02.941 30
AnaC AVANZADOS [ 01:40.526 | 00:00.726| 00:02.718 | 00:11.820| 00:02.718 | 00:02.215| 22
AndreaB AVANZADOS | 01:41.019] 00:00.493 | 00:03.211| 00:11.327 [ 00:03.211 | 00:01.722| 32
JeremiaszW AVANZADOS | 01:41.368| 00:00.349 | 00:03.560 | 00:10.977 [ 00:03.560 | 00:01.372 17
Risuefio AVANZADOS | 01:41.581| 00:00.212| 00:03.773 | 00:10.764| 00:03.773 | 00:01.159 | 27
P207575 prueba 01:41.597 [ 00:00.016 | 00:03.789 | 00:10.748 | 00:00.000 | 00:09.671 | 27
P272407 prueba 01:41.606 [ 00:00.008 | 00:03.798 | 00:10.740 | 00:00.008 | 00:09.663 | 27
AlvaroLE AVANZADOS | 01:41.874 | 00:00.268 | 00:04.066 | 00:10.471| 00:04.066 | 00:00.866 | 32
MarcV AVANZADOS | 01:42.287| 00:00.412 | 00:04.479 | 00:10.059 | 00:04.479 [ 00:00.454 [ 20
AndrzejK AVANZADOS | 01:43.896 | 00:01.608 | 00:06.088 | 00:08.450 | 00:06.088 [ 00:01.154 10
JavierA AVANZADOS | 01:44.230| 00:00.334 | 00:06.422| 00:08.116 | 00:06.422 [ 00:01.488 9
DanielOM AVANZADOS | 01:44.622 | 00:00.392 | 00:06.814 | 00:07.724| 00:06.814 [ 00:01.880 [ 24
P272406 prueba 01:45.308 [ 00:00.686 | 00:07.500| 00:07.037 | 00:03.711 | 00:05.960 | 23
Rayad AVANZADOS | 01:45.316| 00:00.007 | 00:07.508 | 00:07.030 | 00:07.508 | 00:02.574| 23
AndreasP AVANZADOS | 01:45.342| 00:00.025| 00:07.534| 00:07.004 | 00:07.534 [ 00:02.600 | 30
:JB AVANZADOS | 01:46.033 | 00:00.691 | 00:08.225| 00:06.312| 00:08.225 | 00:03.292 | 29
JuanCM AVANZADOS | 01:46.240 | 00:00.207 | 00:08.432| 00:06.105| 00:08.432 | 00:03.499 | 37
ErikK MEDIOS 01:46.688 [ 00:00.448 | 00:08.880 | 00:05.657 | 00:00.000| 00:07.326| 24
MauroGG AVANZADOS | 01:46.985| 00:00.296 | 00:09.177 | 00:05.360| 00:09.177 | 00:04.244 | 32
ManuelJN AVANZADOS | 01:49.735| 00:02.749 | 00:11.927| 00:02.611 | 00:11.927 [ 00:06.993 | 25
VictorGSB MEDIOS 01:51.383 [ 00:01.648 | 00:13.575| 00:00.963 | 00:04.694| 00:02.632 19
VegarH MEDIOS 01:51.473 [ 00:00.090 | 00:13.665| 00:00.872 | 00:04.784 | 00:02.541 8
WitoldK MEDIOS 01:51.745( 00:00.271 | 00:13.937 | 00:00.601 | 00:05.056 | 00:02.270 5
AlbertoGV MEDIOS 01:52.423 [ 00:00.678 | 00:14.615| 00:00.077 | 00:05.734| 00:01.591| 23
P272470 prueba 01:53.251  00:00.828 | 00:15.443 | 00:00.905| 00:11.654| 00:01.982| 24
PedroMSP INIICIADOS 01:53.302 [ 00:00.050 | 00:15.494] 00:00.955| 00:00.000 | 00:12.231| 24
JuanPTM MEDIOS 01:53.390 [ 00:00.088 | 00:15.582| 00:01.043 | 00:06.701 | 00:00.625| 38
KarolinaD MEDIOS 01:53.506 | 00:00.116 | 00:15.698 | 00:01.160 | 00:06.817 | 00:00.508 | 27
SergioNL MEDIOS 01:55.097( 00:01.591 ] 00:17.289] 00:02.751 | 00:08.408 | 00:01.082| 21
MarcoASP INIICIADOS 01:55.580 [ 00:00.482 | 00:17.772| 00:03.234| 00:02.278 | 00:09.952| 33
JuanCME INIICIADOS 01:55.583 [ 00:00.002 | 00:17.775| 00:03.236 | 00:02.280 | 00:09.950| 24
ChristianPS INIICIADOS 01:55.615 [ 00:00.032 | 00:17.807 | 00:03.268 | 00:02.313 | 00:09.918 | 36
NelGE INIICIADOS 01:57.538 [ 00:01.923 | 00:19.730| 00:05.192| 00:04.236 | 00:07.994 | 22
PabloJM INIICIADOS 01:57.968 [ 00:00.429 | 00:20.160 | 00:05.621 | 00:04.665| 00:07.565| 21
Paccol INIICIADOS 01:58.554 [ 00:00.586 | 00:20.746 | 00:06.207 | 00:05.252 | 00:06.979 | 37
P213687 prueba 01:59.006 [ 00:00.451 | 00:21.198 | 00:06.659| 00:17.408 | 00:07.736 18
P265715 prueba 01:59.010 [ 00:00.004 | 00:21.202 | 00:06.663 | 00:17.412 | 00:07.740 18
P214633 prueba 01:59.105 [ 00:00.095 | 00:21.297 | 00:06.759 | 00:17.508 | 00:07.836 18
JavierLP INIICIADOS 02:01.147 [ 00:02.041 | 00:23.339| 00:08.801 | 00:07.845| 00:04.385| 34
JuanluGS INIICIADOS 02:01.744 [ 00:00.597 | 00:23.936 | 00:09.398 | 00:08.442| 00:03.788 | 24
NowackDF INIICIADOS 02:04.692 [ 00:02.947 | 00:26.884 | 00:12.346| 00:11.390 | 00:00.840 | 25
CristobalPH INIICIADOS 02:04.933 [ 00:00.240 | 00:27.125| 00:12.587| 00:11.631| 00:00.599| 31
AntonioMS MEDIOS 02:10.425 [ 00:05.492 | 00:32.617 | 00:18.079 | 00:23.736| 00:16.410| 21
MarioAV INIICIADOS 02:13.894 [ 00:03.468 | 00:36.086 | 00:21.547| 00:20.592 | 00:08.360 | 28
Miguel AMM INIICIADOS 02:32.072 [ 00:18.177 | 00:54.264 | 00:39.725| 00:38.769 | 00:26.538| 20
ManuelZO INIICIADOS 02:44.841 [ 00:12.769 | 01:07.033 | 00:52.495] 00:51.539 | 00:39.308 | 26
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